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02 de NOVIEMBRE de 2023

COMUNITARIO
ESPECIFICACIONES TECNICAS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
DETALLES SUB-TOTAI.
ESCENOGRAFIA Y GRAFICOS

001 PANEL DE FONDO 20*13 CON BANNER
TENSADO MATTE LOGO ITSC

002 BANNER CON LOGO GRADUACION DEL ITSC
TAMANO 12*13 MATTE PARA ENMARCAR LAS
PANTALLAS

002 BANNERB 10*10 FT ENTRADA ITSC LOGO
GRADUACION EN TRUSS

001 ARMAZON DE ESTRUCTURA 12*10 ARMABLE

001 SENALIZACION PROTOCOLAR PARA PUNTOS DE
UBICACION CARTONITE O CARTON 17*11 UNO *
CARRERA

015 GAFATTES DE PRODUCCION DE EVENTOS
PLASTIFICADOS

015 GAFETTES DE STAFF PLSTIFICADOS

003 LOGO ITSC CINTRA O COROPLAS1.5
CIRCUNFERENCIA

001 LETRERO DE REGISTRO 3FT*1FT EN CINTRA O
COROPLAST

ALQUILERES

700 SILLAS PLEGABLES

008 AIRE DE PISO

024 SEPARADORES DE FILAS

016 RADIOS DE COMUNICACION CON AURICOLAR

005 MICROFONOS CONDENSADORES CON
PEDESTALES TIPO BOM PARA CORO

001 LINEA DE TECLADO KEYBOARD

002 MICROFONOS PARA PODIUM

002 MICROFONOS INALAMBRICOS



005
001
001
003

001
001
001

001

001
012
040
012
006
012
001

MONITORE PARA PISO CON SU BASE

SISTEMA PA

CONSOLA DE SONIDO X32

PANTALLAS 3*2 MTS 2 ENMARCADA CON
BANNER Y 1 3*2 CON AFORE

MONITOR DE VIDEO 65

MONITOR DE VIDEO 40

CIRCUITO CERRADO A TRES CAMARAS
INCLUYENDO CAMARA MOVIL

SISTEMA DE LIVE STREAMING CON SU INTERNET
PROPIO, CABLEADO Y OPERACION

CONSOLA DE ILUMINACION

LEKOS 750 DE 360 GRADOS DIMMER

FOCOS LED

BARRAS DE LED

BLINDER

PARNEL

DITRO ELECTRICO, SPLITTER DMX, DIMMER,
CABLEADO, INSTALACION Y OPERACION




